
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Actieplan opkomstbevordering 
gemeenteraadsverkiezingen 

 Volgnummer: 
2016-81 

 

    

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de Raadswerkgroep Opkomst Verkiezingen van 16 december 2016; 

gelet op het advies van de Adviescommissie Sociaal Bestuurlijk van 12 januari 2017; 

 

besluit: 

om alle actiepunten uit het actieplan opkomstbevordering gemeenteraadsverkiezingen verder 

uit te werken tot een uitvoeringsplan (inclusief financiële consequenties) en dit een plek te 

geven in de Kadernota 2018 zodat op dat moment een integrale afweging gemaakt kan 

worden over de uitvoering.  

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


